e quote variabili) ed del basso numero di gare di sola immunoistochimica pubbiicate, risulta impossibiie ii 
confronto con altre nostre forniture sul territorio nazionale. 

Si allega alia presente: 

All. 6 Schema offerta economica 
4 Dettaglio codici Lotto 2 

ONERI PER LA SICUREZZA: Euro 675,00 (Seicentosettantacinque/OO). 
Tale costo e da intendersi compreso nell'offerta economica e non e soggetto a ribasso. 

COST! DELLA MANODOPERA: Euro 2.325,00.=(Duemilatrecentoventicinque/00) 

COST! DEL LAVORO CArt. 23 punto 16 D.Las. 50/20161: II prezzo offerto e da intendersi al netto delle 
spese relative al costo del personale, valutato sulla base dei minimi salariali definiti dalla contrattazione 
collettiva nazionale di settore tra le organizzazioni sindacali dei lavoratori e le organizzazioni dei datori di